INDICAÇÃO
N.º 1313/08

“Solicita ao Executivo providências urgente
junto  ao  setor  competente  na  implantação
de lombada na Rua Nais, próximo ao n.º 143,
Bairro Canto do Mar.”

Senhor Presidente,

 O Vereador infra–assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência, para que envide
esforços na implantação urgente de lombada na Rua Nais, próximo ao n.º 143, em
frente à Creche Diva Bernardino, Bairro Canto do Mar.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária uma vez
que o local não tem redutor de velocidade facilitando a ocorrência de acidentes.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 05 de agosto de 2008.

José Cardim de Souza
“CARDIM”

VEREADOR

	N.º 1313/08
	VEREADOR